様式第１号
石垣市電力価格高騰対策事業補助金　交付申請書兼請求書

 年  月  日
石垣市長 　殿

石垣市指定管理及び林業・木工事業者等の電力価格高騰対策事業補助の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

1.申請者の情報等
	申請者の種別（該当するものに☑）
	□法人
	□個人事業主

	法人又は個人事業主の事業所名
	フリガナ

	名称

	郵便番号

	TEL

	所在地

	法人代表又は個人事業主
	フリガナ

	職名・氏名

	自宅住所

	生年月日

	本件担当者
	フリガナ

	TEL

	担当者

２．請求金額　　　　　　請求金額 　　　　　　　　　　　　　　円

３．振込先
	振 込 先
金融機関
	金融機関

	本・支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

必要な書類として、次に掲げるものを添付すること。

１ 令和３年度又は直近１年間の電気使用料金領収書
２ 令和４年中における電気使用料金領収書
３ 添付書類
(1) 電気使用量計算書（別紙１）
(2) 交付申請書に記載のある電気使用料金が確認できる書類の写し
（電力会社からの請求内訳書や領収書、通常の写し、振込控等）
(3) 交付申請書に記載のある電気使用料金の使用場所が、市内事業所であることを確認できる書類の写し。ただし、他の提出書類で確認できれば、提出を省略することができる。
(4) 振込先が確認できる通帳又はカードの写し
(5) その他市長が確認に必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]